

اولویت های پژوهشی اداره کل حفاظت محیط زیست استان مازندران در سال ۱۳۹۷

ردیف	موضوعات طرح های پژوهشی
۱	ارزشگذاری اقتصادی، کارکردها، خدمات و کالاهای منابع محیط زیستی (پارک های ملی، مناطق حفاظت شده، پناهگاه های حیات وحش و ...)
۲	تصفیه بیولوژیک فاضلاب توسط جلبک ها
۳	مطالعات پراکنش، بوم شناسی و مبارزه با گیاه آبی سنبلی آبی در اکوسیستم های استان مازندران

۱- ویژگی های محقق

الف) داشتن مدرک تحصیلی دکتری (ب) تناسب رشته تحصیلی محقق با عنوان طرح تحقیق (ج) مجریان باید دارای حسن سابقه علمی پژوهشی بر اساس مدارک و مستندات باشند. (د) ذکر نام، نام خانوادگی، رشته و گرایش تحصیلی، نشانی و شماره تماس ثابت و همراه.

۲- ملاحظات تنظیم پیشنهاد پژوهشی:

الف) عنوان طرح برگرفته از اولویت پژوهشی باشد. (ب) پیشنهاد پژوهشی (پروپوزال) در قالب فایل **word** با قلم **B. Nazanin**، سایز ۱۴ در سه نسخه لوح فشرده تهیه و به اداره آموزش و پژوهش ارسال گردد. (ج) حداکثر مهلت ارسال پیشنهاد های پژوهشی ۱۳۹۷/۱۱/۲۰ خواهد بود.

* به طرح هایی که فاقد هر یک از موارد فوق بوده یا در خارج از مهلت مقرر ارسال گردند ترتیب ار داده نخواهد شد و همچنین هیچ یک از طرح های ارائه شده مسترد نخواهند شد.

۳- الزامات تدوین پیشنهاد های پژوهشی:

الف- استفاده از نمونه فرم پیشنهاد های پژوهشی که در بخش خدمات الکترونیک وب سایت اداره کل حفاظت محیط زیست مازندران قابل دسترسی است.

ب- طرح های مقدماتی (پروپوزال) که نمره ارزیابی کمتر از ۷۰ را کسب نمایند رد خواهند شد و پروپوزال هایی که بیشترین امتیاز و بالاتر از ۸۰ را کسب نمایند قابلیت انعقاد قرارداد را دارند.

همچنین پروپوزال هایی که امتیاز ارزیابی بین ۸۰ - ۷۰ را کسب نمایند زیر نظر یکی از اعضای شورای پژوهشی و فناوری حداکثر تا ۱۵ روز پس از اعلام نتایج، ملزم به انجام اصلاحات و دریافت تأییدیه از یکی از اعضای شورای پژوهشی و فناوری می باشد و در صورت تأیید نهایی، قابلیت انعقاد قرارداد پژوهشی را خواهند داشت.

۴- هر پژوهشگر صرفاً مجاز به انتخاب یک اولویت پژوهشی می باشد.

۵- پژوهشگرانی که قبلاً طرح پژوهشی انتخاب نموده و تا پایان فراخوان جدید (۱۳۹۷/۱۱/۲۰) طرح خود را به اتمام نرسانند، مجاز به انتخاب اولویت های پژوهشی جدید نمی باشند.

نشانی: مازندران، ساری، انتهای خیابان رودکی، اداره کل حفاظت محیط زیست استان مازندران - اداره آموزش و پژوهش .

تلفن تماس: ۱۵ - ۳۳۳۵۸۸۱۳ پیش شماره مازندران : ۰۱۱